
Uchwała Nr 38/410/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2021 r. 
 
w sprawie zmian do Regulaminu zasad przyznawania Nagród i Wyróżnień 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia  
w dziedzinie pomocy i integracji społecznej 
 
Na podstawie  art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, z  późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie zasad przyznawania Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy i integracji 
społecznej, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 35/521/19/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie 
ustanowienia Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy i integracji społecznej, wprowadza się 
następującą zmianę – w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„ 2. Nagroda indywidualna o wartości do 4.000 zł przyznawana jest w formie 
pieniężnej.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

     
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


